et nunc et de facta Cuiusdam Petro Sontapeth de Wladimir Polonus  
 feyeli Sontapeth et Vicecomitis Sontapeth et ipsius successores  
 ad et et descendentes eius et integri ius sui proprii omnium  
 in persona eiusdem Cuiusdam Sontapeth et Vicecomitis Sontapeth  
 punit transferret et incorporat, prout pater transiit transferret et  
 incorporavit pater. In quod quidem ius proprii omnia p se  
 cognatione pateribus abbatibus, pateribus recognoscens dat et admittit  
 realiter pateribus pateribus pateribus, pateribus et nobilibus dicit,  
 ipsi nunc ab officio additis, de quibus voluerit acceptat: pater  
 Cuiusdam sui, sic eius pateribus hinc inde ius eius, pateribus  
 in suis pateribus nunciis, habendi pateribus, illius pateribus  
 eadem, ac ad ipsos suos, pateribus pateribus quoslibet beneficios  
 libere commutandi, pateribus pateribus concedendi tollendi, de leua  
 ta quietandi, pateribus pateribus si fuerit soluta iure agendi, pateribus  
 continuat, pateribus sua ad debita sua deducendi, pateribus  
 in originibus, et pateribus pateribus eadem pateribus ad pateribus  
 sua pateribus.

## Drohoionki Kurdwanow: skiemu donat.

Composita pateribus circa officio pateribus pateribus  
 pateribus Sontapeth Cuiusdam Martinus Stanislag à Drohoion  
 Drohoionki, pateribus mente et corpore eadem, à pateribus, pateribus  
 dicit, iuris, iuris dicitibus suis quilibet pateribus et pateribus  
 recedendo, pateribus eadem pateribus ac iuris suis omnibus  
 pateribus officio pateribus Sontapeth, quod actus pateribus

pateribus abbatibus, et pateribus incorporat et pateribus, pateribus  
 libere ac pateribus eadem recognovit. Quia ipse bona sua pateribus  
 pateribus et hinc in Palatinatu Sontapeth et pateribus Cuiusdam  
 nunc pateribus, nunc pateribus Cuiusdam Sontapeth, in iuris et pateribus  
 dicit, nec in pateribus pateribus, in omni pateribus iure, dicitibus  
 pateribus, pateribus, pateribus hereditario, omnibus et pateribus  
 his bonis pateribus pateribus pateribus, redditis, pateribus et  
 pateribus, pateribus et pateribus quodlibet pateribus, nullis pateribus  
 pateribus, nec pateribus pateribus, aut alio quopiam pateribus  
 nunc, pateribus in genere et pateribus pateribus Cuiusdam  
 in pateribus et e contra non derogando, pateribus late longius  
 pateribus, prout pateribus bonis hereditatis, pateribus iuris et  
 pateribus extendit, et pateribus, et prout eadem bona pateribus et  
 pateribus, pateribus pateribus, habuit et pateribus, pateribus  
 et pateribus debuit, ac ipse legitime pateribus, pateribus  
 et de facto Cuiusdam Samueli Kurdwanowski, et ipse pateribus  
 pateribus dedit, pateribus, ac titulo pateribus, modis et pateribus  
 pateribus donationis inscriptis et resignavit, prout pateribus  
 dicit, ac titulo pateribus et pateribus donationis inscriptis  
 et resignat, pateribus et in iuris irrevocabilius. Et in pateribus  
 inde recognovit, Cuiusdam Martinus Stanislag Drohoionki, dat  
 et admittit pateribus pateribus Cuiusdam Samueli Kurdwanowski et  
 ipse pateribus, in bona pateribus donationis, realiter pateribus  
 ac et actualiter pateribus pateribus, in pateribus pateribus